
Piazza Marina n. 61 - 90133 Palermo 

 
DIREZIONE GENERALE 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Università degli 

Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017; 

VISTA la D.D.G. n. 4108 del 23/12/2020 con cui sono stati conferiti e prorogati – per l’anno 2021 

– gli incarichi di responsabilità presso i Dipartimenti dell’Ateneo; 

VISTO il contratto n°1162 del 01.04.2021 con cui la sig.ra Sabrina Undari – già dipendente di 

questo Ateneo inquadrata nella ctg B dell’area servizi generali e tecnici in servizio al 

BIND, risultata idonea alla selezione pubblica indetta con DDG n°2176/2018 per la 

copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1, Area Amministrativa a 

tempo pieno ed indeterminato – a seguito di scorrimento della graduatoria è stata assunta 

a decorrere dal 01/04/2021; 

VISTA la nota prot.n.35295 del 01/04/2021 con cui la suddetta è stata assegnata presso il 

Dipartimento Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata (BIND); 

CONSIDERATA la necessità di mantenere alla sig.ra Sabrina Undari l’incarico di responsabilità 

della FSP “Supporto ai corsi di studio” presso il suddetto Dipartimento a suo tempo 

attribuitole; 

DISPONE 

Art.1) Viene confermata, a decorrere dal 01/04/2021, alla sig.ra Sabrina Undari la 

responsabilità della FSP “Supporto ai corsi di studio” presso il Dipartimento Biomedicina, 

Neuroscienze e Diagnostica Avanzata (BIND) mantenendo alla stessa l’indennità correlata nella 

misura a.l. di € 1.500,00. 

Art.2) Detto incarico, in linea con quanto stabilito con la D.D.G. n. 4108/2020 citata in 

premessa, viene conferito fino al 31/12/2021. Lo stesso, ai sensi dell’art.10 comma 1 del vigente 

CCI, potrà essere revocato anche prima della scadenza con atto scritto e motivato in relazione ad 

intervenuti mutamenti organizzativi o a seguito di accertati risultati negativi. 
 

Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 




		2021-04-02T10:27:33+0000
	Antonio Romeo




